Empresa por los años terminados desde el 31 de diciembre del 2001 y 2002 en la que incluye 
entre otros estados financieros los siguientes: Balance General y Estado de perdidas y 
Ganancias. 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del orden de 
$1.004.153.74 (UN MILLON CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES 74/100 DOLARES) 
este conforme una vez revisados los estados financieros correspondientes. 

Sin otro particular, quedo de los señores accionistas 

Atentamente. ,